
ZP. 382 – 7/15 
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2015 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 oraz art. 21 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. 
zm.) oraz § 1 Regulaminu Komisji Przetargowej zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 10/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    
w Nowym Sączu z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na dostawę oprogramowania powołuje się Komisję Przetargową w składzie 
osobowym: 
 

mgr inż. arch. Jerzy Półtorak – przewodniczący  
mgr Paweł Urbańczyk   – sekretarz  
inż. Grzegorz Juda   – członek” 
 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie nie wprowadza się zmian. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          

                REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 
 
 


